ПРОЕКТ

Псковская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ОСТРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от          ___          №________

О принятии решения о внесении

изменений в правила

землепользования и застройки

сельского поселения «Волковская

волость» Островского района

Псковской области

В соответствии  со  статьями  31,  32,  33, п.1 части 3 статьи 8.1

Градостроительного кодекса Российской Федерации, Законом

Псковской области от 26 декабря 2014 г. № 1469-ОЗ «О

перераспределении полномочий между органами местного

самоуправления муниципальных образований Псковской

области и органами государственной власти Псковской области,

с целью исполнения поручения заместителя Председателя

Правительства Российской Федерации Козака Д.Н. от 28 июля

2016 г. № ДК-П9-4520 по вопросу приведения правил

землепользования и застройки в соответствие с

Градостроительным кодексом Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в правила землепользования и застройки

сельского поселения «Волковская волость» Островского района,

утвержденные решением Собрания депутатов сельского поселения

«Волковская волость»  от 30.07.2013г.  № 79.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

3.     О принятом решении сообщить заинтересованным лицам.

Глава Администрации

Островского района                                                               Д.М. Быстров

Согласовано:

Первый заместитель Главы

 Администрации Островского района                                 Ю.А. Колпинская

Председатель комитета по градостроительству,

дорожному и дорожному и жилищно –

 коммунальному хозяйству

Администрации Островского района                                  А.А. Николаева

Начальник юридического отдела                                         А.А. Козаев

Председатель комитета

по градостроительству, дорожному и

жилищно - коммунальному хозяйству                                А.А. Николаева